הוא התכתב אם המבקשת בצורה מכבדת בלשון נקייה מאיומים ושלא יכולה

להיחשב כהטרדה.

לכך יש להוסיף שהמבקשת צפויה לפנות את הדירה ביום 17.6.20 ולא נראה כי יש בסיס סביר להניח שהמשיבים יטרידו
שוב או יפגעו בשלוות חייה של המבקשת.

לפיכך הבקשה נדחית.

לפנים משורת הדין אינני עושה צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תש"פ, 14 יוני 2020, בהעדר הצדדים.